研究生平均学分绩点计算说明
1、研究生课程成绩与绩点对照表：

	百分制分数
	绩点

	90-100
	4.0

	86-89
	3.7

	83-85
	3.3

	80-82
	3.0

	76-79
	2.7

	73-75
	2.3

	70-72
	2.0

	66-69
	1.7

	63-65
	1.3

	60-62
	1.0

	＜60
	0

	等级制分数
	绩点

	优
	4.0

	良
	3.3

	中
	2.3

	及格
	1.3

	不及格
	0


2、平均学分绩点计算方法：
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注意：免修课程和必修环节成绩不计入成绩计算。
3、计算示例：
如某同学成绩单及对应的绩点如下：
	课程名称
	学分
	成绩
	绩点

	矩阵论
	2
	97
	4.0

	文学艺术鉴赏
	1
	86
	3.7

	数理统计
	2
	59
	0

	计算机程序设计
	2
	74
	2.3

	文献检索
	1
	良
	3.3

	英语一
	2
	免修
	不计

	必修环节
	1
	合格
	不计


则该同学的平均学分绩点为：
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